
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM

JMÉNO NAD KAŽDÉ JMÉNO!

(ŽALM 8)

Když mu tedy podrobil všecko, znamená to, že nezůstalo nic, co by mu nebylo

podmaněno. Žd 2:8

Žalmy 8:1  Pro předního zpěváka podle gatského způsobu. Žalm Davidův.

2   Hospodine,  Pane náš,  jak vznešené je  tvoje jméno po vší  zemi!  Svou

velebnost vyvýšil jsi nad nebesa.

3   Ústy  nemluvňat  a  kojenců  jsi  vybudoval  mocný  val  proti  svým

protivníkům a zastavil nepřítele planoucího pomstou.

4  Vidím tvá nebesa, dílo tvých prstů, měsíc a hvězdy, jež jsi tam upevnil:

5  Co je člověk, že na něho pamatuješ, syn člověka, že se ho ujímáš?

6   Jen maličko jsi ho omezil, že není roven Bohu, korunuješ ho slávou a

důstojností.

7  Svěřuješ mu vládu nad dílem svých rukou, všechno pod nohy mu kladeš:

8  všechen brav a skot a také polní zvířata

9   a  ptactvo  nebeské  a  mořské  ryby,  i  netvora,  který  se  prohání  po

mořských stezkách.

10  Hospodine, Pane náš, jak vznešené je tvoje jméno po vší zemi!



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM

I. ÚVOD  

Biblické odkazy: 
 Odkazy: J 17, 1-9; Mt 16, 16;

II. BOŽÍ NEUCHOPITELNÁ VELIKOST A MAJESTÁT, (2-4)  

A. Vyjádření nevyjádřitelného

B. Nepatrní a bezbranní, jako zbraň v pravici Všemohoucího!

C. Nezměrný prostor vesmíru v Božích prstech

Biblické odkazy:
 Odkazy: Lk 18, 18-19; 19, 37-40; Dt 10, 14; Ž 115, 3; 1 J 5, 4-5; 1 Pt 2, 7-9; Ez 11,

17-20; Ž 89, 2-9; Mt 16, 18;

III. STVOŘENÍ ČLOVĚKA A BOŽÍ ZÁMĚR S NÍM,        (5-9)   

A. Co je člověk?

B. Vláda člověka

C. Syn Člověka

Biblické odkazy: 
 Odkazy: Gn 1, 26-29; Sk 4, 12; Da 7, 13-15; 1 K 15, 24-28;

IV. ALFA I OMEGA. OD KRISTA KE KRISTU, (10)  

Biblické odkazy: 
 Odkazy: J 1, 3; 1, 17; Sk 17, 31, Ef 1, 10; ZJ 22, 12-16;



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM

V. APLIKACE  

Biblické odkazy: 
 Odkazy: Sk 17, 30; Fp 1, 27; 2 K 4, 16-18;

 

 



OZNÁMENÍ:  
Pravidelná shromáždění:

úterý 1700 – Biblické studium a modlitební čas

neděle 930 – Shromáždění církve. Kázání Jan Suchý, vedení (Žalm 91) a Večeře 

Páně Pavel Borovanský, písně Terezka Weberová.

Budeme, dá-li Pán, pokračovat ve studiu Základů víry, str. 43-44

Eritrea: Křesťanská vězeňkyně má jedinou prosbu

Twen  Theodrosová  z  Eritreje  strávila  za  mřížemi  již  13  let.  Navzdory

brutálnímu zacházení se tato mladá žena – kterou známí popisují jako „vzácnou,

laskavou křesťanku“ – vždy zajímá více o druhé než o sebe. Lidé, kteří znají

Helen Berhanovou, mohou Twen znát pod pseudonymem „Ester“.

Twen byla uvězněna ve stejném přepravním kontejneru jako Helen. Starala se o

ni, omývala jí rány, krmila ji a dokonce se místo ní nechávala zbít.  Release

International,  partnerská  organizace  Hlasu  mučedníků,  nedávno  od  svých

místních kontaktů zjišťovala, jak se Twen daří a jak konkrétně bychom se za ni

mohli  modlit.  Odpověď  Twen  byla  jednoduchá,  ale  naplněná  hlubokou

pokorou. Prosí o modlitby za jedinou věc – aby byl Bůh v Eritreji oslaven.

A tak, bratří, modlete se za nás, aby se slovo Páně stále šířilo a bylo oslaveno jako u vás a

abychom byli vysvobozeni od pochybných a zlých lidí. Neboť ne všichni věří. Ale Pán je

věrný; on vás posílí a ochrání od zlého. 

2 Tesalonickým 3:1-3  

Biblické společenství křesťanů Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz

2. prosince 2018 © BSK UL

http://www.cirkevusti.cz/

